
ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ Ν.ΤΥΡΟΛΟΗ 

---------------------- 
Ταχ. Δ/νση :  Ν.Τυρολόη - Σερρών 
Ταχ. Κώδικας :  62 400 
Πληροφορίες : Σιώπη Στυλιανή 
Τηλέφωνο : 2325 3 50105 
Email                  : stella.siopi@dimosiraklias.gr 

 
Ν.Τυρολόη     06 / 02 /2024 

Αριθμ. Πρωτ. 1489 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός αναπληρωτή του Προέδρου του συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 

Ν.Τυρολόης του Δήμου Ηράκλειας.  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 1/2024 
O Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής  Κοινότητας Ν.Τυρολόης  του Δήμου Ηράκλειας 

     έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της εγκυκλίου 94/8050/26-01-2024 του Υπουργείου Εσωτερικών. 
 

Αποφασίζει 
 
Α. Ορίζει την σύμβουλο της Δημοτικής Κοινότητας Ν.Τ υρολόης του Δήμου Ηράκλειας κ. Δήμητρα 
Κιουρτίδου ως αναπληρώτρια του Προέδρου της Δημοτικής Κοινότητας Ν.Τυρολόης. Η  
αναπληρώτρια θα ασκεί τα καθήκοντα του Προέδρου, όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύεται.   
Β. Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο πρόγραμμα Διαύγεια  και να δημοσιευτεί κατά το πλήρες 
περιεχόμενό της στο δημοτικό κατάστημα και στο κατάστημα της Δημοτικής Κοινότητας 
Ν.Τυρολόης 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποιείται 
 

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 
2. Δήμο Ηράκλειας 
3. κ. Δήμητρα Κιουρτίδου 

 

  
Ο Πρόεδρος  

της Δημοτικής Κοινότητας 
Ν.Τυρολόης 

 
 

Αλέξανδρος Ακριτίδης 
 

 


